ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«9» декабря 2022 года                                                           № 103/698

г. Петропавловск-Камчатский

О предложениях Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии к поощрению Благодарностью председателя

Городской Думы организаторов выборов депутатов Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

седьмого созыва

По итогам проведения выборов депутатов Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа седьмого созыва, Петропавловск – Камчатская

городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

Предложить Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа

кандидатуры для поощрения Благодарностью председателя Городской Думы членов

участковых избирательных комиссий Петропавловск-Камчатского городского

округа:

Короткову Ольгу Васильевну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2;

Маклыгину Александру Витальевну – заместитель председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 3;

Токареву Эльвиру Владимировну - председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 3;

Астахову Марию Александровну – секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 4;

Позднякову Людмилу Юрьевну – заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 4;

Захарову Викторию Николаевну – секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 5;

Петрунину Марину Геннадьевну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 6;

Пташук Наталью Вячеславовну – секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 7;

Голубеву Ирину Ивановну – заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 8;

Жабина Филиппа Аркадьевича - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 9;

Осетрову Наталью Александровну – заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 9;

Олейник Лилию Ярославовну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 10;

Чипижко Елену Александровну - секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 11;

Яхненко Елену Ивановну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 11;

Глуховскую Ирину Владимировну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 12;

Скрипник Елену Викторовну - заместитель председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 12;

Савенкову Наталью Валерьевну - секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 13;

Леушкина Алексея Владимировича – заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 14;

Кислицыну Оксану Викторовну – секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 16;

Крестьянко Ксению Сергеевну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 16;

Козлову Марию Романовну – секретаря участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 17;

Абрамкину Татьяну Ивановну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 18;

Чмуневич Викторию Владимировну - члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 21;

Катаева Дениса Александровича - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 22;

Катаеву Татьяну Ивановну – заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 22;

Махненко Александра Александровича – заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23;

Захарову Екатерину Владимировну - заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 25;

Балееву Анжелу Ивановну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 26;

Анзурову Елизавету Им-Алиевну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 27;

Радостеву Ольгу Владимировну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 28;

Ческидову Ольгу Витальевну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 29;

Солдатову Марину Анатольевну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 30;

Марценюк Наталью Сергеевну - секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 32;

Чернюк Оксану Владимировну – секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 33;

Радчину Нину Фѐдоровну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 34;

Дорофееву Марину Викторовну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 36;

Белясову Елену Викторовну - председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 37;

Дубровину Елену Владимировну – заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 39;

Каптыреву Анну Валерьевну - заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 40;

Разумову Светлану Викторовну - секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 41;

Снадина Илью Николаевича - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 42;

Синицину Наталью Викторовну - секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 44;

Казакову Олесю Александровну - секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 45;

Князеву Анастасию Николаевну – заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 47;

Потапову Евгению Олеговну - секретаря участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 48;

Овчинникову Татьяну Павловну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 49;

Стародуб Любовь Леонтьевну - секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 50;

Черезову Екатерину Владимировну - члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 51;

Петровец Екатерину Николаевну - секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 53;

Михайлуц Анну Сергеевну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 55;

Кучерову Нину Юрьевну - секретаря участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 57;

Разгонину Валерию Васильевну - секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 58;

Снегур Александра Владимировича - члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 60;

Киселѐву Анастасию Петровну - секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 62;

Столярову Марину Владимировну - члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 62;

Ромашко Елену Васильевну - секретаря участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 63;

Сысоеву Оксану Николаевну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 64;

Никифорову Анастасию Константиновну - члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 65;

Короткова Василия Васильевича - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 66;

Муслимову Татьяну Владимировну – председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 71.

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                         О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                             Е.Ю. Варблане